平成２９年 第４回京丹後市教育委員会会議録

１ 開催年月日  平成２９年２月２２日（水）

開会 午前１０時００分  閉会 午前１０時３５分

２ 場   所  大宮庁舎 ４階 第２・第３会議室

３ 出席委員名  吉岡喜代和  野木三司  森 益美  久下多賀子  田村浩章

４ 説 明 者  教育次長 横島勝則  教育理事 梅田利也

    教育総務課長 岡野 勲

５ 書   記  教育総務課庶務係長 田村真知子

６  議   事

(1)  議案第 12号  平成２９年度京丹後市立学校教職員の管理職人事異動内申について

７ そ の 他

８ 会 議 録  別添のとおり（全２頁）

９ 会議録署名

       別添の会議録は書記が記載したものであり、別添記載の正確であることを認めここに署

名する。

平成２９年３月２４日

                 教  育  長   吉 岡 喜代和

署 名 委 員    久 下 多賀子

1

平成２９年 第４回京丹後市教育委員会会議録（詳細）     〈２月２２日（水）〉

〔招 集 者〕 京丹後市教育委員会教育長 吉岡喜代和

〔被招集者〕 野木三司  森 益美  久下多賀子  田村浩章

〔説 明 者〕 教育次長 横島勝則 教育理事 梅田利也

 教育総務課長 岡野 勲

〔書 記〕 教育総務課庶務係長 田村真知子

<吉岡教育長>

  ただいまから「平成２９年第４回京丹後市教育委員会臨時会」を開会いたします。

<吉岡教育長>

 本日の会議録署名委員の指名をいたします。

 久下委員を指名しますのでお願いします。

 それでは、お手元の会議次第にそって議事を進めさせていただきます。

<吉岡教育長>

 初めに、会議の非公開についてお諮りします。

議案第１２号は京丹後市教育委員会会議規則第１６条第１項第１号の規定により、非

公開としてよろしいでしょうか。

<全委員>

 異議なし。

<吉岡教育長>

 異議なしということで全員の賛同を得ましたので、議案第１２号については非公開と

いたします。

2

（※ 非公開部分省略  議案第１２号について、同意）

<吉岡教育長>

これより会議を公開とします。

<吉岡教育長>

 以上で本日の議事はすべて終了させていただきました。

続いて３のその他ということで、何かありましたらお願いしたいと思います。

<吉岡教育長>

ないようでしたら、以上で第４回京丹後市教育委員会臨時会を閉会致します。ご苦労

様でした。

<吉岡教育長>

事務局から確認事項がございましたらお願いします

～～ 次回３月定例会 ３月２日（木）午後１時３０分から ～～

～～ 次回３月臨時会 ３月 10 日（金）議会終了後 ～～